
 

Stránka 1 z 11 

Dodatek č. 2 

SMLOUVY O DÍLO A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROVOZNÍ PODPORY ze dne 14.3.2022 ve znění dodatku č. 
1 ze dne 24.6.2022 

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  
občanský zákoník v aktuálním znění 

I. Smluvní strany 

Objednatel:   Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
zastoupená panem MUDr. Vítem Lorencem, předsedou představenstva  
a paní Ing. Alenou Kudrlovou, MBA, členkou představenstva 

se sídlem:   U Nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 
spisová značka: B 1464 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
IČO:    26095157 
DIČ:    CZ26095157 
DIČ pro DPH:   CZ699005400 
datová schránka ID:  r3afc63 
bankovní spojení:  ČSOB a.s., pobočka Jindřichův Hradec 
číslo účtu:   291141478/0300 
telefon (sekretariát):  384 376 134 
fax:    384 321 534 
e-mail:    sekretariat@nemjh.cz 
 
dále jen objednatel 

a 

 

 

Zhotovitel  
nebo Poskytovatel:  STAPRO s.r.o. 

Zastoupený jednatelem Ing. Leošem Raibrem 
se sídlem:   Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 
spisová značka:  C 148 vedená Krajským soudem v Hradci Králové 
IČO:    13583531 
DIČ:    CZ699004728 
datová schránka ID:  b7uvxp6 
bankovní spojení:  ČSOB, a. s. pobočka Pardubice 
číslo účtu:   271810793/0300 
telefon:   467 003 111 
fax:   467 003 119 
e-mail:    obchod@stapro.cz 
 
dále jen zhotovitel 

 

 

mailto:sekretariat@nemjh.cz
mailto:obchod@stapro.cz


 

Stránka 2 z 11 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 3. 2022 Smlouvu o dílo a o poskytování služeb provozní podpory na základě 
výsledku zadávacího řízení s názvem „Klinický informační systém“ uveřejněném ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2020-046130. Objednatel je příjemcem dotace na projekt „Klinický 
informační systém pro intenzivní a anesteziologickou péči“, registrační číslo projektu 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006192. Projekt je spolufinancován z Integrovaného regionálního operačního 
programu (IROP).  

 

V souladu s článkem 12. Závěrečná ustanovení, bodem 12.8. Smlouvy o dílo a o poskytování služeb provozní 

podpory ze dne 14. 3. 2022 (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 2 smlouvy 

(dále jen jako Dodatek č. 2), na základě kterého se mění smlouva o dílo v článku 5. Cena a platební podmínky, 

bod 5.2. a dále příloha č. 1 a 2 Smlouvy. 

Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

II. Předmět změny smlouvy 

1. Dodatkem č. 2 dochází ke změně v rozsahu a ceně díla, která vyplývá ze změnového listu č. 2 (dále 

také jen „ZL č. 2“), který je přílohou tohoto Dodatku č. 2. 

2. Na základě dohody obou smluvních stran, z důvodů nedostupnosti nabízených dokovacích stanic a 

změny portfolia lineárních dávkovačů a infuzních pump na pracovištích objednatele a řádného 

dokončení díla, se zhotovitel zavazuje k dodání dokovacích stanic specifikovaných ve Změnovém listě 

č. 2. 

Vícepráce dle ZL č. 2 – ve výši 31 815,- Kč bez DPH 

(po započtení víceprací ve výši 851 935,- Kč bez DPH a méněprací ve výši 820 120,- Kč bez DPH). 

3. V návaznosti na tuto změnu se dále mění Příloha č. 1 Specifikace technického řešení v bodě 8.4. a 

Příloha č. 2 Položkový rozpočet. 

4. Změna článku 5. Cena a platební podmínky Smlouvy o dílo a o poskytování služeb provozní podpory dne 

14. 3. 2022: 

Původní znění: 

5.2. Cena díla činí částku ve výši 16 523 057,00 Kč bez DPH (slovy: šestnáct milionů pět set dvacet tři 

tisíc padesát sedm korun českých). DPH ve výši 21 % činí 3 469 841,97 Kč slovy: tři miliony čtyři sta 

šedesát devět tisíc osm set čtyřicet jedna korun českých a devadesát sedm haléřů). Cena díla celkem 

včetně DPH činí 19 992 898,97 Kč (slovy: devatenáct milionů devět set devadesát dva tisíc osm set 

devadesát osm korun českých a devadesát sedm haléřů). 

 

Nové znění: 

5.2. Cena díla činí částku ve výši 16 554 872,00 Kč bez DPH (slovy: šestnáct milionů pět set padesát čtyři 

tisíc osm set sedmdesát dva korun českých). DPH ve výši 21 % činí 3 476 523,12 Kč (slovy: tři miliony 

čtyři sta sedmdesát šest tisíc pět set dvacet tři korun českých a dvanáct haléřů). Cena díla celkem 



 

Stránka 3 z 11 

včetně DPH činí 20 031 395,12 Kč (slovy: dvacet milionů třicet jedna tisíc tři sta devadesát pět korun 

českých a dvanáct haléřů). 

 

III. Závěrečné ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento Dodatek č. 2 je podepsán uznávanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců obou 

smluvních stran a je vyhotoven v jednom stejnopisu v elektronické podobě.  

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

 

Přílohy Dodatku č. 2: 

Změnový list č. 2  

Příloha č. 1 Specifikace technického řešení  

Příloha č. 2 Položkový rozpočet. 

 

 

V Jindřichově Hradci, dne:  V Pardubicích, dne:  

Za objednatele: Za zhotovitele: 

………………………………………… ……………………………………………… 

MUDr. Vít Lorenc     Ing. Leoš Raibr 

předseda představenstva    jednatel společnosti 

 

 

 

 

……………………………………………… 

Ing. Alena Kudrlová, MBA 

členka představenstva 



 

Stránka 4 z 11 
 

 
Změnový list č. 2

Položka Část A - Ostatní dodávky požadované zadavatelem (např. dokovací stanice a centrální stanice)

Položkový rozpočet  Část A

Část  A Název položky počet ks

Cena v Kč bez DPH 

za 1 ks

Celková cena v Kč 

bez DPH typ nabízený v nabídce počet ks typ určený pro dodávku

Cena v Kč bez DPH 

za 1 ks

Celková cena v Kč 

bez DPH

 -

Ostatní dodávky požadované 

zadavatelem (např. dokovací stanice a 

centrální stanice)

Ostatní - Draeger a centrální 

stanice Gateway - připojení 

přístrojů 1 587 820,00 Kč        587 820,00 Kč            

Ostatní - Draeger a centrální stanice 

Gateway - připojení přístrojů 1 BEZE ZMĚNY 587 820,00 Kč        587 820,00 Kč       

 -

Ostatní dodávky požadované 

zadavatelem (např. dokovací stanice a 

centrální stanice)

Ostatní - MEDITECH 

dokovací stanice,  Dokovací 

stanice LAN A600 M (6 

pozic) 20 37 370,00 Kč          747 400,00 Kč            

Ostatní - MEDITECH dokovací 

stanice,  Dokovací stanice LAN A600 

M (6 pozic) 15

B.Braun Station Compact Plus 6 

pozic včetně Cover Compact plus 

a Data module Compact plus 46 965,00 Kč           704 475,00 Kč       

 -

Ostatní dodávky požadované 

zadavatelem (např. dokovací stanice a 

centrální stanice)

Ostatní - MEDITECH 

dokovací stanice, Dokovací 

stanice LAN A300 M(3 

pozice) 2 36 360,00 Kč          72 720,00 Kč               

Ostatní - MEDITECH dokovací 

stanice, Dokovací stanice LAN A300 

M(3 pozice) 4

B.Braun Station Compact Plus 3 

pozice včetně Cover Compact 

plus a Data module Compact plus 36 865,00 Kč           147 460,00 Kč       

 - Celkem za položku Ostatní dodávky 1 407 940,00 Kč         

Celkem za položku Ostatní 

dodávky - po změně 1 439 755,00 Kč    

Vyčíslení změny Méněpráce 820 120,00 Kč            Vícepráce 851 935,00 Kč       

18 736 817,00 Kč       

31 815,00 Kč               

1 672 055,00 Kč         

8,92%

18 768 632,00 Kč       

08.11.2022

Cena díla dle Smlouvu o dílo a o poskytování služeb provozní podpory (dále jen Smlouva)  v Kč bez DPH

Dopad  změny do ceny Smlouvy  v Kč bez DPH

Vyčíslení změny absolutně dle ZZVZ v Kč bez DPH

Vyčíslení změny v % k celkové ceně díla dle Smlouvy dle ZZVZ §222 odst. 4

Nová cena díla dle Smlouvu o dílo a o poskytování služeb provozní podpory (dále jen Smlouva) v Kč bez DPH



 

Stránka 5 z 11 

Příloha č. 1 – Specifikace technického řešení 
 

Původní znění: 

Bod 8.4. Zdravotní přístroje pro připojení ke KIS, Integrace 

Přístrojové vybavení, které zadavatel požaduje napojit na klinický informační systém: 

Pracoviště Přístroj Značka  Počet 

ks 

Rozhraní Kontakt na 

dodavatele a servis 

Lůžka 

intenzivní 

péče ARO 

Přístroj pro umělou 

plicní ventilaci 

Hamilton C3 

Hamilton G5 

1 

4 

RS-232 

 

A.M.I Medical, s.r.o. 

Kontakt: Vojtěch 

Zdráhal: 602 228 582 

Servis: 257 325 606 

Monitory vitálních 

funkcí 

MX700 5 Centrální stanice 

HL7 

S&T Plus s.r.o. 

Kontakt: Tomáš Piler: 

602 320 766 

Servis: 239 047 505 

Infuzní pumpy  

 

Lineární dávkovače 

A707 

A717 

A606  

 Dokovací stanice 

LAN 

MEDITECH s.r.o. 

Kontakt: Daniel 

Holuša: 607 093 401 

Servis: 545 422 912 

Ultrazvukový 

přístroj 

HD5 1 DICOM, z PACSu S&T Plus s.r.o. 

Kontakt: Ludvík Tót: 

602 565 531 

Servis: 239 047 505 

ARO - 

Emergency 

Přístroj po umělou 

plicní ventilaci 

(UPV) 

Hamilton C1 8 RS-232 A.M.I Medical, s.r.o. 

Kontakt: Vojtěch 

Zdráhal: 602 228 582 

Servis: 257 325 606 

Monitory vitálních 

funkcí 

MP5  Centrální stanice 

HL7 

S&T Plus s.r.o. 

Kontakt: Tomáš Piler: 

602 320 766 

Servis: 239 047 505 

Infuzní pumpy 

 

Lineární dávkovače 

A707 

A717 

A606 

 Dokovací stanice 

LAN 

MEDITECH s.r.o. 

Kontakt: Daniel 

Holuša: 607 093 401 

Servis: 545 422 912 

EKG SE 601C  RS-232 Polymed Medical 

CZ, a.s. 

Kontakt: Milan Jakvid: 

774 450 517 

Servis: 495 219 065 

NIP Přístroj pro umělou 

plicní ventilaci 

(UPV) 

Hamilton C1 8 RS-232 A.M.I Medical, s.r.o. 

Kontakt: Vojtěch 

Zdráhal: 602 228 582 

Servis: 257 325 606 



 

Stránka 6 z 11 

Pracoviště Přístroj Značka  Počet 

ks 

Rozhraní Kontakt na 

dodavatele a servis 

Monitory vitálních 

funkcí 

MP30 

MX700 

7 

1 

Centrální stanice 

HL7 

S&T Plus s.r.o. 

Kontakt: Tomáš Piler: 

602 320 766 

Servis: 239 047 505 

Infuzní pumpy 

 

Lineární dávkovače 

A707 

A717 

A606 

 Dokovací stanice 

LAN 

 

Dokovací stanice 

LAN 

MEDITECH s.r.o. 

Kontakt: Daniel 

Holuša: 607 093 401 

Servis: 545 422 912 

Operační 

sály 

Anesteziologický 

přístroj 

 

Monitor vitálních 

funkcí 

PRIMUS 

 

Infinity Delta 

VF9 

6 

 

6 

RS-232 

 

Gateway  HL7 

Dräger Medical 

s.r.o. 

Kontakt: Jaroslav 

Zrun: 603 899 383 

Servis: 272 770 324 

 

Infuzní pumpy 

 

Lineární dávkovače 

A707 

A717 

A606 

 Dokovací stanice 

LAN 

 

Dokovací stanice 

LAN 

MEDITECH s.r.o. 

Kontakt: Daniel 

Holuša: 607 093 401 

Servis: 545 422 912 

Dospávací 

pokoj 

Infuzní pumpy 

 

Lineární dávkovače 

A707 

A717 

A606 

 Dokovací stanice 

LAN 

 

Dokovací stanice 

LAN 

MEDITECH s.r.o. 

Kontakt: Daniel 

Holuša: 607 093 401 

Servis: 545 422 912 

Dospávací 

pokoj 

Monitory vitálních 

funkcí 

MP5 4 Centrální stanice 

HL7 

S&T Plus s.r.o. 

Kontakt: Tomáš Piler: 

602 320 766 

Servis: 239 047 505 

Tabulka 31: Zdravotní přístroje pro připojení ke KIS (revize 01) 

 

V rámci dodávky bude dodáno veškeré potřebné HW a SW vybavení včetně potřebných licencí pro 

integraci výše specifikovaného přístrojového vybavení s KIS. Součástí dodávky budou veškeré 

instalační, konfigurační práce spojené s integrací přístrojového vybavení s KIS.  

 

Součástí splnění podmínek je i dodávka mj. dokovacích stanic, a centrální stanice Gateway pro 

umožnění integrace zdravotnických přístrojů s KIS.  

Zařízení  Typ Kompatibilita Výstup Počet 

Dokovací 

stanice 

6-pozic (pro 6 přístrojů) Infuzní dávkovače a pumpy ARGUS LAN 20 

Dokovací 

stanice 

3-pozice (pro 3 přístroje) Infuzní dávkovače a pumpy ARGUS LAN 2 

Centrální 

stanice 

Gateway Monitory Vitálních funkcí Draeger HL7 1 

Tabulka 32: Dodávka – dokovací stanice, centrální stanice Gateway 



 

Stránka 7 z 11 

Nové znění 

Bod 8.4. Zdravotní přístroje pro připojení ke KIS, Integrace 

Přístrojové vybavení, které zadavatel požaduje napojit na klinický informační systém: 

Pracoviště Přístroj Značka  Počet 

ks 

Rozhraní Kontakt na 

dodavatele a servis 

Lůžka 

intenzivní 

péče ARO 

Přístroj pro umělou 

plicní ventilaci 

Hamilton C3 

Hamilton G5 

1 

4 

RS-232 

 

A.M.I Medical, s.r.o. 

Kontakt: Vojtěch 

Zdráhal: 602 228 582 

Servis: 257 325 606 

Monitory vitálních 

funkcí 

MX700 5 Centrální stanice 

HL7 

S&T Plus s.r.o. 

Kontakt: Tomáš Piler: 

602 320 766 

Servis: 239 047 505 

Infuzní pumpy  

 

 

 

Lineární dávkovače 

B. Braun 

Infusomat 

compact plus 

a compact 

plus P 

Perfusor 

Compact plus 

 Dokovací stanice 

Station compact plus 

B. Braun Medical 

s.r.o. 

Kontakt: Ing. Tomáš 

Karas 

602 554 296 

 

 

Ultrazvukový 

přístroj 

HD5 1 DICOM, z PACSu S&T Plus s.r.o. 

Kontakt: Ludvík Tót: 

602 565 531 

Servis: 239 047 505 

ARO - 

Emergency 

Přístroj po umělou 

plicní ventilaci 

(UPV) 

Hamilton C1 8 RS-232 A.M.I Medical, s.r.o. 

Kontakt: Vojtěch 

Zdráhal: 602 228 582 

Servis: 257 325 606 

Monitory vitálních 

funkcí 

MP5  Centrální stanice 

HL7 

S&T Plus s.r.o. 

Kontakt: Tomáš Piler: 

602 320 766 

Servis: 239 047 505 

Infuzní pumpy  

 

 

 

Lineární dávkovače 

B. Braun 

Infusomat 

compact plus 

a compact 

plus P 

Perfusor 

Compact plus 

 Dokovací stanice 

Station compact plus 

B. Braun Medical 

s.r.o. 

Kontakt: Ing. Tomáš 

Karas 

602 554 296 

 

 

EKG SE 601C  RS-232 Polymed Medical 

CZ, a.s. 

Kontakt: Milan Jakvid: 

774 450 517 

Servis: 495 219 065 

NIP Přístroj pro umělou 

plicní ventilaci 

(UPV) 

Hamilton C1 8 RS-232 A.M.I Medical, s.r.o. 

Kontakt: Vojtěch 

Zdráhal: 602 228 582 

Servis: 257 325 606 



 

Stránka 8 z 11 

Pracoviště Přístroj Značka  Počet 

ks 

Rozhraní Kontakt na 

dodavatele a servis 

Monitory vitálních 

funkcí 

MP30 

MX700 

7 

1 

Centrální stanice 

HL7 

S&T Plus s.r.o. 

Kontakt: Tomáš Piler: 

602 320 766 

Servis: 239 047 505 

Infuzní pumpy  

 

 

 

Lineární dávkovače 

B. Braun 

Infusomat 

compact plus 

a compact 

plus P 

Perfusor 

Compact plus 

 Dokovací stanice 

Station compact plus 

B. Braun Medical 

s.r.o. 

Kontakt: Ing. Tomáš 

Karas 

602 554 296 

 

 

Operační 

sály 

Anesteziologický 

přístroj 

 

Monitor vitálních 

funkcí 

PRIMUS 

 

Infinity Delta 

VF9 

6 

 

6 

RS-232 

 

Gateway  HL7 

Dräger Medical 

s.r.o. 

Kontakt: Jaroslav 

Zrun: 603 899 383 

Servis: 272 770 324 

 

Infuzní pumpy  

 

 

 

Lineární dávkovače 

B. Braun 

Infusomat 

compact plus 

a compact 

plus P 

Perfusor 

Compact plus 

 Dokovací stanice 

Station compact plus 

B. Braun Medical 

s.r.o. 

Kontakt: Ing. Tomáš 

Karas 

602 554 296 

 

 

Dospávací 

pokoj 

Infuzní pumpy  

 

 

 

Lineární dávkovače 

B. Braun 

Infusomat 

compact plus 

a compact 

plus P 

Perfusor 

Compact plus 

 Dokovací stanice 

Station compact plus 

B. Braun Medical 

s.r.o. 

Kontakt: Ing. Tomáš 

Karas 

602 554 296 

 

 

Dospávací 

pokoj 

Monitory vitálních 

funkcí 

MP5 4 Centrální stanice 

HL7 

S&T Plus s.r.o. 

Kontakt: Tomáš Piler: 

602 320 766 

Servis: 239 047 505 

Tabulka 31: Zdravotní přístroje pro připojení ke KIS (revize 01) 

 

V rámci dodávky bude dodáno veškeré potřebné HW a SW vybavení včetně potřebných licencí pro 

integraci výše specifikovaného přístrojového vybavení s KIS. Součástí dodávky budou veškeré 

instalační, konfigurační práce spojené s integrací přístrojového vybavení s KIS.  

 

 

 

 

 



 

Stránka 9 z 11 

Součástí splnění podmínek je i dodávka mj. dokovacích stanic, a centrální stanice Gateway pro 

umožnění integrace zdravotnických přístrojů s KIS.  

Zařízení  Typ Kompatibilita Výstup Počet 

Dokovací 

stanice 

6-pozic (pro 6 přístrojů) Infuzní dávkovače a pumpy B.Braun LAN 15 

Dokovací 

stanice 

3-pozice (pro 3 přístroje) Infuzní dávkovače a pumpy B.Braun LAN 4 

Centrální 

stanice 

Gateway Monitory Vitálních funkcí Draeger HL7 1 

Tabulka 32: Dodávka – dokovací stanice, centrální stanice Gateway 

 



 

Stránka 10 z 11 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet – původní znění 

 

Část Název položky Počet ks
Cena v Kč bez 

DPH za 1 ks

Celková cena v Kč 

bez DPH
DPH (%) Výše DPH v Kč

Celková cena v Kč 

vč. DPH

A DODÁVKA ŘEŠENÍ KIS

A1 KIS - Analýza a návrh řešení KIS 1         491 508,00 Kč 491 508,00 Kč 21% 103 216,68 Kč 594 724,68 Kč

A2 KIS - Implementace 1     4 060 940,00 Kč 4 060 940,00 Kč 21% 852 797,40 Kč 4 913 737,40 Kč

A3 KIS - Dodávka aplikačního vybavení (licence) 24         159 175,83 Kč 3 820 220,00 Kč 21% 802 246,20 Kč 4 622 466,20 Kč

A4

KIS - Dodávka HW (terminálový server - HW 

vybavení pro integraci KIS s přístrojovým 

vybavením dotčených pracovišť

24             4 400,00 Kč 105 600,00 Kč 21% 22 176,00 Kč 127 776,00 Kč

A5 KIS - Dodávka HW (tablet) 2         102 776,00 Kč 205 552,00 Kč 21% 43 165,92 Kč 248 717,92 Kč

A6 KIS - Dodávka HW (panelové počítače pro operační sály)6         117 904,00 Kč 707 424,00 Kč 21% 148 559,04 Kč 855 983,04 Kč

A7 KIS - Dokumentace 1         373 920,00 Kč 373 920,00 Kč 21% 78 523,20 Kč 452 443,20 Kč

A8 Školení administrátorů (v rozsahu min. 3 x 4 hodiny) 1           12 300,00 Kč 12 300,00 Kč 21% 2 583,00 Kč 14 883,00 Kč

A9 KIS - Testování a pilotní provoz, nasazení do ostrého provozu1         537 633,00 Kč 537 633,00 Kč 21% 112 902,93 Kč 650 535,93 Kč

A10 Integrace na interní IS objednatele 1     4 800 020,00 Kč 4 800 020,00 Kč 21% 1 008 004,20 Kč 5 808 024,20 Kč

-
Ostatní dodávky požadované zadavatelem 

(např. dokovací stanice a centrální stanice)
1     1 407 940,00 Kč 1 407 940,00 Kč 21% 295 667,40 Kč 1 703 607,40 Kč

- Cena dodávky celkem - - 16 523 057,00 Kč - 3 469 841,97 Kč 19 992 898,97 Kč

B PODPORA DODANÉHO ŘEŠENÍ - - - - - -

B1 Podpora dodaného řešení na 1 měsíc 36 37 493,33 Kč 1 349 760,00 Kč 21% 283 449,60 Kč 1 633 209,60 Kč

- Cena podpory celkem - - 1 349 760,00 Kč - 283 449,60 Kč 1 633 209,60 Kč

C ROZVOJ A ÚPRAVY DÍLA - - - - - -

C
Sazba výkonů (Kč/člověkohodina) nad rámec 

podpory1 960 900,00 Kč 864 000,00 Kč 21% 181 440,00 Kč 1 045 440,00 Kč

Cena rozvoje a úprav celkem - - 864 000,00 Kč - 181 440,00 Kč 1 045 440,00 Kč

CENA CELKEM - - 18 736 817,00 Kč - 3 934 731,57 Kč 22 671 548,57 Kč

PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET: veřejná zakázka "Klinický informační systém" původní



 

Stránka 11 z 11 

Příloha č. 2 – Položkový rozpočet – nové znění 

 

 

Část Název položky Počet ks
Cena v Kč bez 

DPH za 1 ks

Celková cena v Kč 

bez DPH
DPH (%) Výše DPH v Kč

Celková cena v Kč 

vč. DPH

A DODÁVKA ŘEŠENÍ KIS

A1 KIS - Analýza a návrh řešení KIS 1         491 508,00 Kč 491 508,00 Kč 21% 103 216,68 Kč 594 724,68 Kč

A2 KIS - Implementace 1     4 060 940,00 Kč 4 060 940,00 Kč 21% 852 797,40 Kč 4 913 737,40 Kč

A3 KIS - Dodávka aplikačního vybavení (licence) 24         159 175,83 Kč 3 820 220,00 Kč 21% 802 246,20 Kč 4 622 466,20 Kč

A4

KIS - Dodávka HW (terminálový server - HW 

vybavení pro integraci KIS s přístrojovým 

vybavením dotčených pracovišť

24             4 400,00 Kč 105 600,00 Kč 21% 22 176,00 Kč 127 776,00 Kč

A5 KIS - Dodávka HW (tablet) 2         102 776,00 Kč 205 552,00 Kč 21% 43 165,92 Kč 248 717,92 Kč

A6 KIS - Dodávka HW (panelové počítače pro operační sály)6         117 904,00 Kč 707 424,00 Kč 21% 148 559,04 Kč 855 983,04 Kč

A7 KIS - Dokumentace 1         373 920,00 Kč 373 920,00 Kč 21% 78 523,20 Kč 452 443,20 Kč

A8 Školení administrátorů (v rozsahu min. 3 x 4 hodiny) 1           12 300,00 Kč 12 300,00 Kč 21% 2 583,00 Kč 14 883,00 Kč

A9 KIS - Testování a pilotní provoz, nasazení do ostrého provozu1         537 633,00 Kč 537 633,00 Kč 21% 112 902,93 Kč 650 535,93 Kč

A10 Integrace na interní IS objednatele 1     4 800 020,00 Kč 4 800 020,00 Kč 21% 1 008 004,20 Kč 5 808 024,20 Kč

-
Ostatní dodávky požadované zadavatelem 

(např. dokovací stanice a centrální stanice)
1     1 439 755,00 Kč 1 439 755,00 Kč 21% 302 348,55 Kč 1 742 103,55 Kč

- Cena dodávky celkem - - 16 554 872,00 Kč - 3 476 523,12 Kč 20 031 395,12 Kč

B PODPORA DODANÉHO ŘEŠENÍ - - - - - -

B1 Podpora dodaného řešení na 1 měsíc 36 37 493,33 Kč 1 349 760,00 Kč 21% 283 449,60 Kč 1 633 209,60 Kč

- Cena podpory celkem - - 1 349 760,00 Kč - 283 449,60 Kč 1 633 209,60 Kč

C ROZVOJ A ÚPRAVY DÍLA - - - - - -

C
Sazba výkonů (Kč/člověkohodina) nad rámec 

podpory1 960 900,00 Kč 864 000,00 Kč 21% 181 440,00 Kč 1 045 440,00 Kč

Cena rozvoje a úprav celkem - - 864 000,00 Kč - 181 440,00 Kč 1 045 440,00 Kč

CENA CELKEM - - 18 768 632,00 Kč - 3 941 412,72 Kč 22 710 044,72 Kč

PODROBNÝ POLOŽKOVÝ ROZPOČET: veřejná zakázka "Klinický informační systém" po změně (ZL č. 2)


